
HDPE双壁波纹管/PE波纹管 湖北波纹管

产品名称 HDPE双壁波纹管/PE波纹管 湖北波纹管

公司名称 湖北国达管业有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 武汉市盘龙城经济技术开发区

联系电话 15527792023

产品详情

   HDPE双壁波纹管材是一种以高密度聚乙烯为主要原料，分别由内外挤出，一次性成型的新型轻质
管材，内壁光滑平整，外壁呈梯形波纹状，内外壁间有夹壁中空层，其独特的管壁结构设计使其具有环
刚度高、重量轻、韧性好、耐磨性好、施工方便，使用寿命长等特点。产品标准按GB/T19472.1-2004执行
。

性能特点    1、刚柔兼备，即具有足够的力学性能和刚性的同时，兼备优异的柔韧性，还具有很大的
压缩强度和良好的耐冲击性能，对地下和地面恶劣环境的适应能力强。   
2、与水泥管、铸铁管相比，聚乙烯双壁波纹管质量轻、价格便宜；   
3、耐化学腐蚀性强，可承受土壤中的酸碱的影响，适应特殊场合；   
4、内壁光滑，能够减少液体在管内的流动阻力，进一步提高输送能力；   
5、外壁波纹形状加强管道对土壤中的负荷能力，便于连续铺设在凹凸不平的地面上；   
6、耐磨性好，抗磨损；    7、使用温度范围宽，管材在-60℃环境中不会被冻裂及膨胀漏水；   
8、具有良好的耐候性和长期热稳定性；   
9、接口采用双密封圈承插式，施工方便且密封性好，搬运容易，劳动强度低，施工进度快；   
10、聚乙烯原料只含有碳、氢两种元素，对环境无害，绿色环保     应用领域   
1、市政工程雨水，污水排放；    2、工业废水排放，小区排水工程；    3、盐业输卤，渔业输水；
4、矿井通风，排水工程；    5、农林排灌；    6、凿进工程的进壁管（开孔的双壁波纹管）；   
7、水利工程；    8、低压电缆与通信电缆护套管；    9、高速公路预埋管道；

 

  

名称

  

环钢度4级（S1级扩口）

  

环钢度8级（S2级扩口）

  

 

  

规格（mm） 外径



 

HDPE双
壁波纹管

  

DN200

  

DN225

  

DN300

  

DN300

  

DN400

  

DN400

  

DN500

  

DN500

  

DN600

  

DN600

  

DN700

  

DN700

  

DN800

  

DN800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

