HDPE双壁波纹管/PE波纹管 湖北波纹管

产品名称	HDPE双壁波纹管/PE波纹管 湖北波纹管
公司名称	湖北国达管业有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	武汉市盘龙城经济技术开发区
联系电话	15527792023

产品详情

HDPE双壁波纹管材是一种以高密度聚乙烯为主要原料,分别由内外挤出,一次性成型的新型轻质管材,内壁光滑平整,外壁呈梯形波纹状,内外壁间有夹壁中空层,其独特的管壁结构设计使其具有环刚度高、重量轻、韧性好、耐磨性好、施工方便,使用寿命长等特点。产品标准按GB/T19472.1-2004执行

性能特点 1、刚柔兼备,即具有足够的力学性能和刚性的同时,兼备优异的柔韧性,还具有很大的压缩强度和良好的耐冲击性能,对地下和地面恶劣环境的适应能力强。

- 2、与水泥管、铸铁管相比,聚乙烯双壁波纹管质量轻、价格便宜;
- 3、耐化学腐蚀性强,可承受土壤中的酸碱的影响,适应特殊场合;
- 4、内壁光滑,能够减少液体在管内的流动阻力,进一步提高输送能力;
- 5、外壁波纹形状加强管道对土壤中的负荷能力,便于连续铺设在凹凸不平的地面上;
- 6、耐磨性好,抗磨损; 7、使用温度范围宽,管材在-60 环境中不会被冻裂及膨胀漏水;
- 8、具有良好的耐候性和长期热稳定性;
- 9、接口采用双密封圈承插式,施工方便且密封性好,搬运容易,劳动强度低,施工进度快;
- 10、聚乙烯原料只含有碳、氢两种元素,对环境无害,绿色环保 应用领域
- 1、市政工程雨水,污水排放; 2、工业废水排放,小区排水工程; 3、盐业输卤,渔业输水;
- 4、矿井通风,排水工程; 5、农林排灌; 6、凿进工程的进壁管(开孔的双壁波纹管);
- 7、水利工程; 8、低压电缆与通信电缆护套管; 9、高速公路预埋管道;

名称	环钢度4级(S1级扩口)	环钢度8级(S2级扩口)
	规格(mm)外径	

HDPE双 壁波纹管	DN200	DN225
主派以日	DN300	DN300
	DN400	DN400
	DN500	DN500
	DN600	DN600
	DN700	DN700
	DN800	DN800